檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

慈濟學校財團法人慈濟大學　函

地址：970花蓮市中央路三段701號

承辦人：鄭靜蓉

電話：03-8565301轉2951

傳真：03-8576272

受文者：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年3月2日

發文字號：慈大師培字第1070000254號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨段(00254.doc)

主旨：檢送本校師資培育中心辦理「素養導向教學實務研討會暨

東區前導學校期末發表會」徵稿計畫，敬請惠予公告並鼓

勵貴屬師生及研究人員踴躍投稿參與，請查照。

說明：

一、依據教育部107年2月6日臺教師(二)字第1070006619G號函

辦理。

二、研討會徵稿主題：素養導向之部定課程設計與實踐、素養

導向之校訂課程設計與實踐、素養導向之跨領域課程設計

與實踐、素養導向之服務學習課程設計與實踐、素養導向

之自治活動課程設計與實踐、其他與素養導向教學有關之

議題。

三、研討會辦理時間：107年5月5日(星期六) 08:30～16:00。

四、研討會辦理地點：本校B201會議室(花蓮市中央路三段701

號)。

五、徵稿重要時程:(一)截稿日期：即日起至107年4月9日（星

期一)。(二)審查結果通知：107年4月20日（星期五）。

六、有關徵稿注意事項、寄送方式與相關資訊請參閱徵稿計畫

2

中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校 1070306

*10770127100*

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

書(如附件)。

七、聯絡及洽詢方式:(一)聯絡人：鄭靜蓉組長。(二)聯絡電

話：03-8565301分機2951，傳真：03-8576272。

八、本研討會相關訊息公告於本校師資培育中心網站 (http:/

/www.cfte.tcu.edu.tw/)。

九、隨文函附徵稿計畫，敬請張貼公告。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校師資培育中心實習就業輔導組 2018-03-06
11:48:22